
ZARZĄDZENIE NR 94.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 30 października 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.  
 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

 § 1. Przenieść środki z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe na zorganizowanie 

transportu zastępczego w miejscowości Hermanowa w kwocie 40.000,00 zł. 
Dotychczasowy przewoźnik „Prywatna Komunikacja Samochodowa Przewóz Osób Kazimierz 

Szostek” bez uprzedzenia, jednostronnie zaprzestał przewozu pasażerów z miejscowości 

Hermanowa gm. Tyczyn od 1 listopada 2018 r. 

Mając na uwadze art. 7 ustawy o samorządzie gminnym, obowiązkiem gminy jest zaspokojenie 

potrzeb wspólnoty w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. Zaistniała potrzeba pilnego 

wprowadzenia komunikacji zastępczej. Gmina w świetle art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy o publicznym 

transporcie zbiorowym jest organizatorem tego transportu. Bezwzględnym obowiązkiem 

gminy jest zapewnienie i zabezpieczenie mieszkańcom wspólnoty samorządowej transportu.  

W zakresie ww. obowiązków doszło do zakłócenia w świadczeniu usług w rozumieniu art. 22 

ust. 1 pkt 4 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym – co odpowiada sytuacji kryzysowej 

skutkującej koniecznością skorzystania ze środków zabezpieczonych na zarządzanie 

kryzysowe.  

 

Zgodnie z tabelą 

 

Dział Rozdział § Nazwa  Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600   Transport i łączność    40.000,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy     40.000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   40.000,00 0,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA    0,00 40.000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe     0,00 40.000,00 

  4810 Rezerwy (celowa)   0,00 40.000,00 

   OGÓŁEM   40.000,00 40.000,00 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


